
1. 

2. 

v,,, v,, o 

SMLOUVA O PREBIRANI A ODSTRANOVANI ODPADU 
č.i5/tJ.í 

Uzavřená podle ustanovení § 26 .I a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodnlho zákoníku, zákona č. 185/200 I Sb.,o 
odpadech, a zákona č. 588/92 Sb., o dani z přidané hodnoty všechny právní předpisy v platném měni, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: •• 
Fax: 

Domov mládeže 
Žižkova 58, 586 Ol Jihlava 
60545356 

567304641-2 

E-mail: hlavka@.dm .j i.cz 

Bankovní spojení: Volksbank 
Zastoupení: PhDr. Ivana Mrvková 
Technický zástupce: IDávka Jan 

č. účtu: 405005254 I 6800 

Z/10tovite/: 
Sídlo: 
IČO: 

EKO-BIO VYSOČINA, spol. s r.o. 
Maož. Curieových 657,674 Ol Třebíč 
26279398 

DIČ: •• 
Fax: 
E-mail: 
Banlrovní spojení: 
Zastoupeni· 

CZ 26279398 
568 821 539 
568 821 539 
ekobajna@volny.cz 
ČSOBas. 
Miloslav Čech- obchodní ředitel 

I. Prohlášení zhotovitele 

č. účtu: 175158969/0300 

Zhotovitel prohlašuje, že je v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
osobou oprávněnou k převzetí odpadů, jež jsou předmětem této smlouvy 

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy na straně jedné zavazuje přebírat od objednatele odpady 
specifikované v bodě 2 tohoto článku a tyto odpady v souladu se zákonem č 185/2001 Sb., o odpadech 
v platném znění, na vlastní náklady a odpovědnost, odstraňovat. 

Objednatel se na straně druhé zavazuje platit zhotoviteli za přebírání a odstraňování odpadů v souladu 
s touto smlouvou cenu dohodnutou v čl. IV. této smlouvy. 

-1-



2. Zhotovitel se zavazuje přebírat od objednatele a následně odstraňovat následující kategorie odpadů (dle 
vyhlášky č. 381/2001 Sb., v platném znění): 

20 O 1 08 - Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 

Ul. Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

IV. Cena za převzetí a odstranění odpadů 

1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje platit zhotoviteli za řádné přebírání a odstraňování smluvené 
kategorie odpadů v souladu s touto smlouvou cenu dohodnutou smluvními stranami takto: 

20 Ol 08- Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven ....... 3,80Kčlkg 
K této částce bude připočtena patřičná DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

2. Cena za přebírání a odstraňování odpadů bude hrazena na základě skutečné hmotnosti odpadů 
převzatých zhotovitelem. 

3. Jakákoliv změna zatřídění odpadů, která by měla vliv na zvýšení jednotkové ceny, musí být odsouhlasena 
písemným dodatkem k této smlouvě. 

4. Jednotková cena dle bodu 1 tohoto článku obsahuje veškeré celkové náklady zhotovitele na přebíráni a 
odstraňování smluvené kategorie odpadu. Změna ceny je možná pouze na základě písemného dodatku 
k této smlouvě uzavřeného po předchozím projednání a odsouhlaseného odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5. Dodání nádob na uvedený odpad zajistí za úhradu zhotovitel. Jedná se o 4 soudky s víkem o objemu 30 I. 
( 2 na stanovišti, 2 na výměnu ). Tyto nádoby budou dány objednateli do pronájmu za cenu 1,50 Kč/den. 

V. Přebírání a odstraňování odpadů 

I. Místem přebírání a předávání odpadů je provozovna objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje nakládat s výše specifikovanými kategoriemi odpadů v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy upravujícími nakládání s odpady, zejména v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších změn a doplňků, vyhlášek vydaných k provedení tohoto 
zákona, v souladu s dalšími platnými právnimi předpisy upravujícími nakládání s odpady, jakož i 
ostatními právními předpisy platnými na území České republiky. 

VI. Platební podmínky a fakturace 

Cenu za odběr odpadu včetně pronájmu nádob se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli měsíčně na základě 
faktur - daňových dokladů vystavených zhotovitelem. 
Za den uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí poslední den kalendářního měsíce. 
Ke každé faktuře bude přiložen měsíční přehled odvážených odpadů. 

Faktury- daňové doklady se objednatel zavazuje uhradit ve lhůtě 14-ti dnů ode dne jejich doručení do sídla 
objednatele. V případě prodlení původce s úhradou faktury v termínu splatnosti, může zhotovitel účtovat 
objednateli poplatek z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlenf s úhradou 
faktury, čímž není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody. 

-2-



Vll. Podmínky ukončení smlouvy 

Smlouvu je možno předčasně ukončit: 
písemnou dohodou obou smluvních stran ke dni v této dohodě určenému 
kteroukoli ze smluvních stran při závažném porušení smlouvy, přičemž za závažné porušení smlouvy 
je považované rovněž neuhrazení faktur vystavených zhotovitelem. 

VIII. Ostatní ujednání 

Objednatel je povinen zajistit seznámení osob zabezpečujících dopravu odpadů s podmínkami zajištění 
BOZP, požární ochrany a hygieny v místě své provozovny. 

IX. Závěrečná ustanovení 

Přestane-li kterákoliv ze smluvnich stran splňovat některý ze zákonných předpokladů pro činnost dle této 
smlouvy, je povinna o tom neprodleně informovat druhou smluvní stranu. 

Další práva a povinnost smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zeJmena příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku a zákona o odpadech, jakož i jiných platných právních předpisů. 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Současně 
prohlašuji, že tato smlouva byla ujednána svobodně a váženě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, její obsah je pro smluvní strany srozumitelný, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom oboustranně podepsaném vyhotovení. Jakékoliv zrněny nebo doplňky k této smlouvě je 
možno činit pouze fonnou oboustranných písemných dodatků, které budou číslovány a řazeny chronologicky 
za sebou. 

Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, přecházejí na 
přfpadné právní nástupce smluvních stran. 

Žádná ze smluvních stran neni bez pře-dchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněná 
postoupit jakékoliv třetí osobě svá práva a povinnosti založené touto smlouvou. 

Stane-li se jakékoliv ustanovení této smlouvy zcela nebo částečně neplatné, nevykonatelné, či neúčillllé, 
nebude z takového důvodu dotčena platnost, vykonatelnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. 
Smluvní strany se zároveň zavazuJí zajistit, aby taková zcela nebo částečně neplatná či neúčinná ustanoveni 
byla neprodJeně nahrazena v souladu se zákonem. 

V Třebíči dne 

Za objednatele: I 
~DM,J'I MLADE~~~L;J 
oJe 43 Jihlava, Zlžkova 58 

1 

-3-

Za zhotovitele : 

EKO-BIO VYSOC!NA. , "uL ,,, 
Manž. Curieových 657, 6Ú Ol Třebíč 
IČ: 26279398 Dič: CZ26279398 @) 
tel.: 568 821 539. rnnhi f· Tl?. Wl 'lf\C 



.. 



Dodatek č. 1 
ke 

SMLOUVĚ O PŘEBÍRÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADŮ 
č. 25/05 

Uzavřená podle ustanovení§ 261 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, zákona č. 185/2001 
Sb.,o odpadech, a zákona č. 588/92 Sb., o dani z přidané hodnoty, všechny právní předpisy v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

1. Objednatel : 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Tel: 
Fax: 

Domov mJádeže 
Žižkova58, 586 Ol Jihlava 
60545356 
CZ60545356 

567 304 641 - 2 

E-mail: hlavka@dm.ji.cz 
Bankovní spojení: Volksbank 
Zastoupení : PhDr. IvanaMrvková 
Technický zástupce: Hlávka Jan 

č. účtu: 405005254/6800 

2. Zhotovitel: EKO-BIO VYSOČINA, spol. s.r.o. 
Sídlo: Manž. Curieových 657, 674 Ol Třebíč 
IČO : 26 27 93 98 
DIČ: 330-26 27 93 98 
Tel.: 568 821 539 
Fax: 568 821 539 
E-mail: ekohajna@volny.cz 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.účtu: 175158969/0300 
Zastoupení: Jitka Hajná- jednatelka 

I. 
Předmět dodatku smlouvy 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy o přebírání a odstraňování odpadů je změna ceny za 
přebírání a odstranění odpadu kat. č. 20 O 1 08 - Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 
stravoven. 
Aktuální cena u výše specifikovaného odpaduje 5,-Kč/kg. 



II. 
Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 1 smlouvy č. 25/05 nabývá platnosti od 2. 5. 2005, může být změněn pouze 
písemnými dodatky účastníků. 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 25/05 zůstávají v původním znění. 

Tento dodatek č. 1 smlouvy č. 25/05 je vystaven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku č. 1. 

V Jihlavě dne 28. 4. 2005 

Za objednatele:0,JJJJ~ 1<-':J 

DOMOV MLÁDEŽE 
586 48 Jihlava, Žižkova 58 
IČ: 60545356 DIČ: CZ60545356 

<D 

V Třebíči dne 28. 4. 2005 

EK?-BIO VYSOČINA, spol. s r.o. 
Manz. Curieových 657, 674 Ol Třebfč 
Ié: 26279398 Dič: CZ26279398 @ 
tel.: 568 821 539, mobil: 736 778 405 

Za zhotovitele: 



1. 

2. 

Dodatek č. 2 
ke 

SMLOUVĚ O PŘEBÍRÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADŮ 
č. 25/05 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
B: 
Fax: 

Domov mládeže 
Žižkova 588, 586 Ol Jihlava 
60545356 
CZ60545356 
567 304 641-2 

E-mail: hlavka@dm.ji.cz 

Bankovní spojení: Volksbank 
Zastoupení: PhDr. Ivana Mrvková 
Technický zástupce: Hlávka Jan 

č. účtu: 40500525416800 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
IČO: 

EKO-BIO VYSOČINA, spol. s r.o. 
Manž. Curieových 657, 674 Ol Třebíč 
26279398 

DIČ: 
~ .. 
Fax: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
Zastoupení: 

CZ 26279398 
568 821 539 
568 821 539 
ekohajna@volny .cz 
Waldviertel Sparkasse 
Miloslav Čech- jednatel 

II. Předmět dodatku 

č. účtu : 6500004881/7940 

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o přebírání a odstraňování odpadů je změna názvu 
objednatele, a doplnění informace o zápisu zhotovitele vOR. 

Nové platné informace o objednateli a zhotoviteli jsou tyto: 



1. 

2. 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: ... 
Fax: 

Domov mládeže a Školní jídelna Jihlava 
Žižkova 58/1347, 586 48 Jihlava 
60545356 
CZ60545356 
567 304 641-2 

E-mail: hlavka@dm. ji.cz 

Bankovní spojení: Volksbank č. účtu: 405005254/6800 
Zastoupení: PhDr. Ivana Mrvková 
Technický zástupce: Hláv~a Jan 

Zh_otovitel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
~ .. 
Fax: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
Zastoupení: 
Technický zástupce. 

EKO-BIO VYSOČINA. spol. s r.o. 
Manž. Curieových 657, 674 Ol Třebíč 
26279398 
CZ 26279398 
568 821 539 
568 821 539 
ekobio@ekobio.cz 
WSPK 
Jitka Hajná- jednatelka 
Miloslav Čech- jednatel 

č. účtu: 6500004881/7940 

Firma je zapsána vOR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 41214. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 2 smlouvy o přebírání a odstraňování odpadů nabývá platnosti dne 1. 7. 2006 a může být 
změněn pouze písemným dodatkem, potvrzeným oběma stranami. 

Ostatní ustanovení smlouvy o přebírání a odstraňování odpadů zůstávají v púvodním znění. 

Tento dodatek č. 2 smlouvy je vystaven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni dodatku . 

V Třebíči dne 30. 6. 2006 

Za objednatele:. I 
o I 

l tj · . ~ 
V\, .j. \/) 

v'mlOV mlá~~žr. a Š~.olní'jíďelna 
Jihlava 

·ž.ižkov :~ 58/1347, 5GS 48 Jihlava 
iČ: 60545356 DIČ: CZ60545356 

G) 

V Třebíči dne 30. 6. 2006 

Za zhotovitele: 

>'-b· • I 
r:TCď/'··a 

BIO VYSO~l~J.a, spol. s r.o. 
EKO- . . h 657 G?4 01 Třebíč 
Manž. Cuneovyc . CZ26279398 ® 
lČ: 26279398 DlČ. b'l· 7 .,,7 g!l2. 481 
tel.: 568 821 539, mo J. • • -



1. 

2. 

Dodatek č. 3 

Domov m!Adlffe 1 ~~"'n1 !"""M 
.lihlí!l{\1 

2 7 -08- 2007 
ke l itkove 5SLJ~47, J ihlava 

_!)'~ll-,.t fo/Qř /tk!P ~ 
SMLOUVĚ O PŘEBÍRÁNÍ A ODSTRAŇOV ÁNÍ ODPADU 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: ... 
Fax: 

č. 25/05 

Domov mládeže a Školní jídelna Jihlava 
Žižkova 58/1347, 586 48 Jihlava 
60545356 
CZ60545356 
567 304 641-2 

E-mail: hlavka@dm. ji.cz 

Bankovní spojení: Volksbank č. 405005254/6800 
účtu: 

Zastoupení: PhDr. Ivana Mrvková 
Technický zástupce: Hlávka Jan 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
fil: 

Fax: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
Zastoupení: 
Technický zástupce. 

EKO-BIO VYSOČINA, spol. s r.o. 
Manž. Curieových 657,674 Ol Třebíč 
26279398 
CZ 26279398 
568 821 539 
568 821 539 
ekobio@ekobio.cz 
WSPK 
Jitka Hajná- jednatelka 
Miloslav Čech -jednatel 

č. účtu: 6500004881/7940 

Firma je zapsána vOR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 41214. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o přebírání a odstraňování odpadů je rozšíření bodu2 v čl. II. 
smlouvy o odpad kat. č. 190809 - odpad z tukového lapolu. 
V čl. IV. Smlouvy o přebírání a odstraňování odpadů se doplňuje cena za převzetí a odstranění odpadu, 
kat. č. 190809, a tou je částka 3 800,- Kč/m3. Cena zahrnuj e všechny náklady na převzetí a odstranění 
tohoto odpadu. K této ceně bude připočtena patřičná DPH. 



II. 
Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 3 smlouvy o přebírání a odstraňování odpadů nabývá platnosti dne 1. 9. 2007 a může být 
změněn pouze písemným dodatkem, potvrzeným oběma stranami. 

Ostatní ustanovení smlouvy a předchozích dodatků zůstávají nezměněny. 
Tento dodatek č. 3 smlouvy je vystaven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku . 

V Třebíči dne 23. 8. 2006 

Za objednatele: \ 

()j~~ť~~ 
(lr,•:r, ~ J r.1[dť:i:e a Skolní jídelna 

Jihlava 
~~ r··)'J:t 5>.:/"1 347, 586 48 Jihlava 
I . ; t: ,:.. .l 5356 DIČ : CZ60645356 

<D 

V Třebíči dne 23. 8. 2006 

Za zhotovitele: 

~· 
EKO- BIO VYSOČINA, spol. s r.o. 
Manž. Curieových 657, 674 Ol Třebíč 
Ič: 26279398 DIC: CZ26279398 ® 
tel.: 568 821 539. mobil: 737 902 481 

I 



Dodatek č. 4 
ke 

v v,,, v,, o 
SMLOUVE O PREBIRANI A ODSTRANOV ANI ODPADU 

č. 25/05 

Uzavřená podle ustanovení§ 261 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, zákona č. 185/2001 
Sb.,o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, všechny 

právní předpisy v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Tel: 
Fax: 

Domov mládeže a Školní jídelna Jihlava 
Žižkova 58/1347, 586 48 Jihlava 
60545356 
CZ 60545356 
567 304 641-2 

E-mail: hlavka@dm.ji.cz 
Bankovní spojení: Volksbank č. účtu: 405005254/6800 
Zastoupení: PhDr. Ivana Mrvková 
Technický zástupce: Jan Hlávka 

2. Zhotovitel: 
Sídlo: 
IČO: 

EKO-BIO VYSOČINA, spol. s.r.o. 
Manž. Curieových 657,674 Ol Třebíč 
26279398 

DIČ: 
Tel: 
Fax: 

CZ 26279398 
568 821 539 
568 821 539 

E-mail: ekobio@ekobio.eu 
Bankovní spojení: WSPK č. účtu: 6500004881/7940 
Zastoupení: Jitka Hajná- jednatelka 
Technický zástupce: Miloslav Čech- jednatel 

Firma je zapsána vOR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 41214. 

I. 
Předmět dodatku smlouvy 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy o přebírání a odstraňování odpadů je změna bodu 5 
v článku IV. 
N ové znění bodu 5: 
5. Dodání nádob na uvedený odpad zajistí za úhradu zhotovitel. Jedná se o soudky s víkem o objemu 
30 l. Cena 1 nádoby je 350 Kč+ DPH. 

II. 



Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 4 smlouvy č. 2~/05 nabývá platnosti dnem podpisu, může být změněn pouze 
písemnýnii dodatky účastníků. 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 25/05 zůstávají v původním znění. 

Tento dodatek č. 4 smlouvy č. 25/05 je vystaven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku č . 1. 

V Jihlavě dne 30.10.2008 

Za objednatele: CJ JvJ 
Domov m~Ď~i<J a ·.):.olr.í ~.~elna 

v JJ:Iavn 
Zižkova 5G/12'~'7, 586 43 Jihlava 
IČ: 60545356 DiŠ: CZ60545356 

(1) 

V Třebíči dne 30.10.2008 

Za zhotovitele: 

E• ~/ KO- BI · , spol. s r.o. 
Manž. Curieový 657, 674 Ol Třebíč 
!C: 26279398 DfC: CZ26279398 ® 
tel.: 568 821 'i39. m0hil: 717 91l2 481 



Smluvní strany: 

I. Střední škola stavební Jihlava 

zastoupen: PhDr. Pavel Toman- ředitel školy 

sídlo Žižkova 1939/20, 586 Ol Jihlava 

IČ:60545267 

DIČ: CZ60545267 

bankovní spojení: 

korespondenční adresa: Žižkova 58, Jihlava 

jako objednatel 

a 

2. A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

zastoupena: Mgr. Ing. Jiří Nováček, Mgr. Roman Mužík a Ing. Dušan Svoboda- jednatelé 

sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČ: 49356089 

DIČ: CZ49356089 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle C vložce 19775 

bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.:3133950003/2700 

pobočka: Hrotovická 1184, 674 Ol Třebíč 

jako zhotovitel 

uzavřely dnešního dne tento: 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o přebírání a odstraňováni odpadů č. 25/05 

I. 

/JD/1 

Dodatek č. 5 smlouvy řeší změnu identifikačních úd!Úů obou smluvních stran, objednatele i zhotovitele, mezi nimiž byla 
smlouva uzavřena. 
Domov mládeže a Školní jídelna Jihlava, IČ : 60545356 - objednatel, zanikl fúzí k 1.1.2015 a veškeré její závazky přechází 
na Střední školu stavební Jihlava, IČ: 60545267. 
Společnost EKO-BIO VYSOČINA, spol. s r.o., IČ: 26279398- zhotovitel, zanikla fúzí k 1.4.2013 a veškeré její závazky 
přešly na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 49356089. 

II. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1.1.2015 
2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou projevenou svobodnou a určitou 

vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují. 
4. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

Martin Čech : f[t2- / 
vedoucí obchodniho o;ifíělení / 

/ / 

Mgr. Marcel Benda: 7 / 
regionální ředitel , (__ 

··· ··············· ······Ý:·· 
AVE CZ ódpa ově ho podář_ tví .r.o. 

V Třebíči dne 2.1.20 15 

Střední ško la stavební Jihlava 

.·. -





Smluvní strany: 

1. Střední škola stavební Jihlava 
sídlo: Žižkova 1939/20, 586 Ol Jihlava 
IČ: 60545267 
DIČ: CZ60545267 

jako objednatel 

a 

2. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
provozovna: Hrotovická 1184, 674 Ol Třebíč 
zast.ve věcech obchodních: Ing. Petra Nováková, tel. 734 170 262, e-mail: petra.novakova@ave.cz 
IČ: 49356089 
DIČ: CZ49356089 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle C vložce 19775 
bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.:3133950003/2700 

jako zhotovitel 

uzavřely dnešního dne tento: 

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o přebírání a odstraňování odpadů č. 25/05 

I. 
1. článek ll. Předmět smlouvy, odstavec č. 2 se mění následovně : 

Zhotovitel se zavazuje přebírat od objednatele a následně odstraňovat kategorie odpadů (dle Vyhl. č. 93/2016 Sb., 
v platném znění) sjednané touto smlouvou. 

2. Článek IV. - cena za převzetí a odstranění odpadů, odstavec č . 1 výše uvedené smlouvy se ruší a nahrazuje se 
přílohou č. 1- specifikační a výpočtový list (ceník) 

3. Minimální množství odpadu předávaného v rámci 1 odvozu je 0,03 t (tj. 30 kg). 

ll. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1.1.2019. 
2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou projevenou svobodnou 

a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují. 
4. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny . 

V Třebíči dne 

Ing. Petra Nováková : . a~ j/ 
poradce pro ekologii ( _ 

Mgr. Marcel Benda:/{_ 
regionální ředitel 

···· ······················ ·····:. 

V Jihlavě dne 1r.1. O.,Ofq 

PhDr. Pavel Toman: 
ředitel školy 

Střední š Ia stav bní Jihlava 

@ · ..., ~ .... m\i ŠKOLA S .• ;vEs'Mi 
JlrlLAV. 

ii~kova 20, 586 Oi JIHLAVA 



PŘrLOHA č. 1 ke smlouvě o přebírání a odstraňování odpadů č . : 25/05 -specifikační a výpočtový list (ceník) 

SLUŽBA Gastroodpady 

FAKTURAČNf OBDOBf lx za měsíc; fakturu zasílat na e-mail : iberkova@ssstavji.cz 

SVOZOVÉ Mrsro Domov mládeže, Žižkova 134 7/58, 586 01 Jihlava, I ČP: 1010116550 

Objednatel: Petr Prokop Zhotovitel: Kateřina Holušová- referentka obch. oddělení 
Kontaktní osoba Tel.: 567 304 641-2, 602 782 855 Tel.: 736 778 216 

'---- - - -
Email :_pprokop@ssstavji.cz __ 

--- --- - - -
Email: katerina.holusova@ave.cz 

-- --

CENÍK 

Název odpadu Typ Počet Ve četnost Fakturační Cena bez 
Doprava a l 

Kód odpadu K tg. 
(dle katalogu odpadů) nádoby nádob vlastnictví jednotka DPH 

manipulace 
svozu 

(bez DPH) 

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 
stravoven 

15 ks 
150,- Kč/1 odvoz I 20 Ol 08 o I soudek 

(+ 15 ks na objednatel 2x týden 1 tuna 5.000,- Kč 
Vedlejší živočišné produkty 3. kategorie 30 I 
(VŽP)- drůbeží kosti skořápky, mléko, 

výměnu) 

odřezky loje, masa I 
I 

19 08 09 o Směs tuků a olejů z odlučovače tuků 
jímka 

Tel. 
1 tuna 3.800,- Kč 

obsahující pouze jedné oleje a jedlé tuky 
- -

výzva 
-

I 

--

Ceník poskytovaných nádob: 

Objem 
Typ nádoby 

Fakturační 
Cena (bez DPH) 

nádoby (I) jednotka 

30 I Soudeknaga~roodpady 1 ks 350,- Kč 
-



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o přebírání a odstraňování odpadů č. 25/05 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

provozovna: Třebíč, Hrotovická 1184, 674 Ol Třebíč 

IČO: 49356089 

DIČ: CZ49356089 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 19775 

číslo bankovního účtu: 3133950003/2700 

Kontaktní osoba: Kateřina Holušová 

tel.: 736 778 216, email: katerina.holusova@ave.cz 

dále jen jako "Zhotovitel" 

a 

Střední škola stavební Jihlava 

se sídlem Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava 

IČO: 60545267 

číslo bankovního účtu: 4050001798/6800 

kontakt: Petr Prokop, tel.: 567 304 641-2, 602 782 855 

kontaktní email: pprokop@ssstavji.cz 

email pro zasílání elektronické fakturace: iberkova@ssstavji.cz 

Dále jen jako "Objednatel" 

Zhotovitel a Objednatel dále společně též "strany" nebo "smluvní strany" a jednotlivě též "strana" 
nebo "smluvní strana". 

I. Preambule 

1.1. Objednatel uzavřel se Zhotovitelem Smlouvu o přebírání a odstraňování odpadů č. 25/05, 
jejímž předmětem je závazek Zhotovitele přebírat od Objednatele odpady specifikované 
v bodě 2 čl. ll této smlouvy, a tyto odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění, na vlastní náklady a odpovědnost odstraňovat, a tomu odpovídající závazek 
Objednatele platit Zhotoviteli za přebírání a odstraňování odpadů v souladu s touto smlouvou 
cenu dohodnutou v čl. IV. této smlouvy, ve znění dodatků č. 1 až 5 (dále jen "Smlouva"). 

1.2. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace Smlouvy došlo s účinností od 1. 1. 2021 
ke změně právní úpravy, kdy nabyl účinnosti nový zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o odpadech"), se smluvní strany s vyloučením jakýchkoliv 
pochybností dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě (dále jen "Dodatek"). 



ll. Předmět dodatku 

2.1. V důsledku účinnosti nového zákona o odpadech se smluvní strany dohodly, že odkazuje-li 
Smlouva na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo jeho prováděcí předpisy, budou se tyto odkazy vykládat jako odkazy 
na příslušná aktuální ustanovení účinného zákona o odpadech, případně jeho účinných 
prováděcích předpisů 

111. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

3.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
. obdrží po jednom. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V Třebíči dne 42. fo· 2D'2.1 

Ing. Petra Nováková, poradce pro ekologii 
Zhotovitel 

PÁVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Mgr. Marcel Benda, regionální ředitel 
Zhotovitel 

V Jihlavě dne A2 .1 j · '0 i.( 

Střední šk~la stave ni Jihlava 
PhDr. Pavé'l Toman·, ředitel školy 
Objednatel 

212 



!!Jl fl 
DODATEK č. 8 

ke smlouvě o přebírání a odstraňování odpadů č. 25/05 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle§ 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
aktuálním znění (dále jen "občanský zákoník") a dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v aktuálním znění (dále 

jen "o odpadech") mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČ: 49356089 

DIČ: CZ49356089 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, sp.zn . C 19775 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 3133950003/2700 

Pobočka: Hrotovická 1184, 674 01 Třebíč 

zastoupena ve věcech obchodních: Ing. Petra Nováková, poradce pro ekologii 

Dále jen jako "zhotovitel" 

Střední škola stavební Jihlava 

se sídlem Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava 

IČO: 60545267 

číslo bankovního účtu : 4050001798/6800 

a 

kontakt: Petr Prokop, tel.: 567 304 641-2, 602 782 855 

kontaktní email: pprokop@ssstavji.cz 

email pro zasílání elektronické fakturace: iberkova@ssstavji.cz 

Dále jen jako "objednatel" 

Zhotovitel a objednatel dále společně též "strany" nebo "smluvní strany" a jednotlivě též "strana" nebo "smluvní 
strana". 

1. Úvodní část 

1.1. Objednatel uzavřel se Zhotovitelem Smlouvu o přebírání a odstraňování odpadů č. 25/05, ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je sběr a odstranění odpadu. 

Stránka 1 z 3 



2. Předmět dodatku 

2.1. Strany se dohodly, že cena stanovená ve smlouvě se ruší a nahrazuje se cenou uvedenou v Příloze č. 1 tohoto 

dodatku. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají platná a účinná v jejich původním znění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1.5.2022. 

3.3. Každé ustanovení Dodatku lze vykládat pouze ve shodě s platnými právními předpisy a s ohledem na smysl a 
účel tohoto Dodatku. V případě, že mezi dílčími ustanoveními dle tohoto Dodatku a Smlouvu vznikne jakýkoli 
rozpor, převažují ustanovení tohoto Dodatku. 

3.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří jeho Příloha č. 1. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a 
vážné vůle připojují své podpisy. 

3.6. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

V Třebíči dne ... /~:.!.:-.~~~ 

AVE C odpadové hospodářství s.r.o. 

Ing. Petra Nováková, poradce pro ekologii 
zhotovitel 

LL 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Mgr. Marcel Benda, regionální ředitel 
zhotovitel 

Střední škola stav 

PhDr. Pavel Toma 
objednatel 

Stránka 2 z 3 

:!:_,~ STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍ 
JIHLAVA 

Z1žkova 20. 58~ 01 Jihlava 

~ IČ 605 45 267 OJC C' ; ,.~57 



PŘÍLOHA č.l ' . 
Dodatku ke smlouvě o přebírání a odstraňování odpadů č. 25/05 

Příloha č. 1 ke smlouvě o přebírání a odstraňování odpadů č. 25/05 

SLUŽBA Gastroodpady ÚČINNOSTOD 1 1.5.2022 

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ 
měsíčně 

faktu ry zasílat na email: iberkova@ssstavji.cz 

STANOVIŠTE/MÍSTO SVOZU Domov mládeže, Žižkova 1347/58, 586 Ol Jihlava, I ČP: 1010116550 

Objednatel: Petr Prokop Zhotovitel: Kateřina Holušová- referentka obch. odd. 

KONTAKTNÍOSOBA Tel.: 567 304 641-2, 602 782 855 Tel.: 736 778 216 
Email: pprokop@ssstavji.cz Email: katerina.holusova@ave.cz 

- - - - --- - --

CENÍK 

Kód Druh Nádoba četnost Fakturační Jednotková 
Doprava a I 

odpadu 
K tg. Název odpadu (dle katalogu odpadů) 

nádob 
Počet nádob 

v nájmu jednotka cena (bez DPH) 
manipulace 

i svozu 
(bez DPH) 

20 Ol 08 o 
Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a soudek 15 ks 

NE 2x týden 1 tuna 5.500,- Kč 172,50 Kč/ 1 odvoz 
stravoven - gastroodpady 30 I (+15 na výměnu) 

Směs tuků a olejů z odlučovače tuků 

19 08 09 o obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky- jímka - - výzva 1 tuna 4.100,- Kč -

--
__ tukový lapol 

Ceník poskytovaných nádob: 

objem nádoby Typ nádoby Fakturační jednotka Jednotková cena (bez DPH) 

30 I Soudek na gastroodpady 1 ks 350,- Kč 
--

Stránka 3 z 3 




